
特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 少年女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 001B 和田 蒼 大少女 大阪府 343/ 1 330/ 1 673 36 13
2 1- 002B 泉 華蓮 大少女 大阪府 316/ 3 322/ 2 638 21 7
3 1- 003B 今井 希海 大少女 大阪府 318/ 2 318/ 3 636 19 7
4 1- 005A 吉田 結希乃 滋少女 滋賀県 310/ 4 309/ 4 619 17 5
5 1- 006A 仲田 聖 滋少女 滋賀県 294/ 6 296/ 5 590 12 2
6 1- 001C 石橋 実和 京少女 京都府 296/ 5 291/ 7 587 7 2
7 1- 003C 野村 日彩 京少女 京都府 284/ 8 294/ 6 578 9 4
8 1- 004A 中川 茉穂 滋少女 滋賀県 287/ 7 287/ 8 574 11 4
9 1- 004B 永井 彩葉 兵少女 兵庫県 281/ 9 287/ 9 568 8 2

10 1- 006C 金房 文音 和少女 和歌山県 263/11 283/10 546 12 3
11 1- 003A 山嵜 瑚都 奈少女 奈良県 279/10 262/13 541 6 0
12 1- 004C 伊都 華音 和少女 和歌山県 260/12 267/12 527 6 3
13 1- 001A 西原 智恵 奈少女 奈良県 243/14 270/11 513 3 0
14 1- 002A 原田 采奈 奈少女 奈良県 238/16 245/14 483 3 0
15 1- 005B 藤森 美都 兵少女 兵庫県 245/13 233/15 478 4 2
16 1- 002C 飯田 華名 京少女 京都府 233/17 233/15 466 4 1
17 1- 005C 辻田 雫 和少女 和歌山県 243/15 223/18 466 0 0
18 1- 006B 坂本 穂香 兵少女 兵庫県 220/18 232/17 452 4 2

216 射終了時

Recurve - 少年女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 大少女 大阪府 1,947 76 27
和田 蒼 R JW JW 673
泉 華蓮 R JW JW 638
今井 希海 R JW JW 636

2 滋少女 滋賀県 1,783 40 11
吉田 結希乃 R JW JW 619
仲田 聖 R JW JW 590
中川 茉穂 R JW JW 574

3 京少女 京都府 1,631 20 7
石橋 実和 R JW JW 587
野村 日彩 R JW JW 578
飯田 華名 R JW JW 466

4 和少女 和歌山県 1,539 18 6
金房 文音 R JW JW 546
伊都 華音 R JW JW 527
辻田 雫 R JW JW 466

5 奈少女 奈良県 1,537 12 0
山嵜 瑚都 R JW JW 541
西原 智恵 R JW JW 513
原田 采奈 R JW JW 483

6 兵少女 兵庫県 1,498 16 6
永井 彩葉 R JW JW 568
藤森 美都 R JW JW 478
坂本 穂香 R JW JW 452

7 和成女 和歌山県 766 8 3
金房 文音 R JW JW 546
伊都 華音 R JW JW 527
辻田 雫 R JW JW 466
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特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 成年女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 007C 上原 瑠果 兵成女 兵庫県 324/ 1 323/ 4 647 22 8
2 1- 010B 原田 愛実 滋成女 滋賀県 307/ 9 331/ 1 638 19 2
3 1- 007A 安久 詩乃 京成女 京都府 320/ 2 318/ 6 638 17 6
4 1- 007B 矢渡 茜 和成女 和歌山県 314/ 3 323/ 3 637 21 4
5 1- 008A 林 勇気 京成女 京都府 308/ 8 327/ 2 635 25 8
6 1- 008C 梅本 百合 兵成女 兵庫県 310/ 7 318/ 5 628 14 4
7 1- 010C 西村 遼 大成女 大阪府 310/ 6 315/ 7 625 12 2
8 1- 011B 勝見 麗 滋成女 滋賀県 312/ 5 307/ 9 619 10 5
9 1- 012B 塩見 茉央 滋成女 滋賀県 312/ 4 300/11 612 10 0

10 1- 009A 上野 百百子 京成女 京都府 305/10 299/12 604 19 5
11 1- 010A 西本 亜優 奈成女 奈良県 290/13 310/ 8 600 13 2
12 1- 008B 朝木 倫 和成女 和歌山県 297/11 301/10 598 8 2
13 1- 012C 井上 鈴夏 大成女 大阪府 293/12 290/14 583 13 2
14 1- 009C 波部 日葵 兵成女 兵庫県 265/14 292/13 557 9 3
15 1- 009B 岩井 聖 和成女 和歌山県 255/17 283/15 538 9 3
16 1- 011A 矢野 知佳 奈成女 奈良県 260/15 251/17 511 7 1
17 1- 011C 豚座 美紅 大成女 大阪府 257/16 253/16 510 4 3
18 1- 012A 佐川 典子 奈成女 奈良県 222/18 237/18 459 4 1

216 射終了時

Recurve - 成年女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 京成女 京都府 1,877 61 19
安久 詩乃 R W W 638
林 勇気 R W W 635
上野 百百子 R W W 604

2 滋成女 滋賀県 1,869 39 7
原田 愛実 R W W 638
勝見 麗 R W W 619
塩見 茉央 R W W 612

3 兵成女 兵庫県 1,832 45 15
上原 瑠果 R W W 647
梅本 百合 R W W 628
波部 日葵 R W W 557

4 和成女 和歌山県 1,773 38 9
矢渡 茜 R W W 637
朝木 倫 R W W 598
岩井 聖 R W W 538

5 大成女 大阪府 1,718 29 7
西村 遼 R W W 625
井上 鈴夏 R W W 583
豚座 美紅 R W W 510

6 奈成女 奈良県 1,570 24 4
西本 亜優 R W W 600
矢野 知佳 R W W 511
佐川 典子 R W W 459
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特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 少年男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 013C 白井 航惺 大少男 大阪府 324/ 1 324/ 1 648 20 4
2 1- 014C 富吉 優心 大少男 大阪府 309/ 4 319/ 2 628 14 2
3 1- 015C 髙井 志道 大少男 大阪府 307/ 7 313/ 3 620 20 5
4 1- 017A 白神 陽都 京少男 京都府 310/ 2 306/ 6 616 16 7
5 1- 013A 西岡 愛登 和少男 和歌山県 309/ 3 303/ 7 612 15 1
6 1- 017C 藤原 健太郎 滋少男 滋賀県 308/ 5 301/ 8 609 14 3
7 1- 016C 河野 大翔 滋少男 滋賀県 298/11 310/ 4 608 15 4
8 1- 017B 遠藤 大騎 兵少男 兵庫県 307/ 8 299/10 606 12 4
9 1- 018A 谷口 亮太 京少男 京都府 307/ 6 298/11 605 16 10

10 1- 014A 阪本 莉庵 和少男 和歌山県 301/ 9 301/ 9 602 13 4
11 1- 018B 澤井 輝斗 兵少男 兵庫県 294/12 308/ 5 602 11 7
12 1- 016B 林 健太郎 兵少男 兵庫県 299/10 297/12 596 15 5
13 1- 018C 吉村 和氣 滋少男 滋賀県 293/13 293/13 586 14 6
14 1- 013B 谷川 佑麿 奈少男 奈良県 287/14 260/17 547 8 2
15 1- 016A 福原 丈太郎 京少男 京都府 276/15 269/15 545 11 2
16 1- 015A 坂本 絆 和少男 和歌山県 261/17 270/14 531 6 2
17 1- 014B 奥西 弘成 奈少男 奈良県 263/16 264/16 527 7 4
18 1- 015B 松田 和季 奈少男 奈良県 260/18 257/18 517 6 1

216 射終了時

Recurve - 少年男子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 大少男 大阪府 1,896 54 11
白井 航惺 R JM JM 648
富吉 優心 R JM JM 628
髙井 志道 R JM JM 620

2 兵少男 兵庫県 1,804 38 16
遠藤 大騎 R JM JM 606
澤井 輝斗 R JM JM 602
林 健太郎 R JM JM 596

3 滋少男 滋賀県 1,803 43 13
藤原 健太郎 R JM JM 609
河野 大翔 R JM JM 608
吉村 和氣 R JM JM 586

4 京少男 京都府 1,766 43 19
白神 陽都 R JM JM 616
谷口 亮太 R JM JM 605
福原 丈太郎 R JM JM 545

5 和少男 和歌山県 1,745 34 7
西岡 愛登 R JM JM 612
阪本 莉庵 R JM JM 602
坂本 絆 R JM JM 531

6 奈少男 奈良県 1,591 21 7
谷川 佑麿 R JM JM 547
奥西 弘成 R JM JM 527
松田 和季 R JM JM 517
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特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 成年男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 019B 吉田 悠人 奈成男 奈良県 320/ 1 324/ 2 644 20 7
2 1- 024A 鷲津 大翔 兵成男 兵庫県 318/ 4 326/ 1 644 20 3
3 1- 022C 小西 勇人 滋成男 滋賀県 318/ 3 316/ 5 634 19 7
4 1- 019A 門澤 稜 大成男 大阪府 312/ 8 321/ 3 633 15 2
5 1- 020C 岡田 拓己 和成男 和歌山県 310/ 9 317/ 4 627 18 7
6 1- 020B 岩崎 智仁 奈成男 奈良県 319/ 2 307/ 7 626 19 10
7 1- 019C 竹畑 胤希 和成男 和歌山県 316/ 5 304/10 620 21 6
8 1- 022B 岩尾 将弥 京成男 京都府 316/ 6 301/11 617 11 1
9 1- 022A 畑本 晃佑 兵成男 兵庫県 306/12 306/ 8 612 14 5

10 1- 020A 杉山 獅晄 大成男 大阪府 302/15 305/ 9 607 12 4
11 1- 021B 籔田 真士 奈成男 奈良県 309/10 292/15 601 14 3
12 1- 024C 山本 雅也 滋成男 滋賀県 293/17 308/ 6 601 13 4
13 1- 024B 川嶋 深 京成男 京都府 313/ 7 286/16 599 12 7
14 1- 023B 甘池 公介 京成男 京都府 302/14 296/13 598 14 2
15 1- 023C 五島 比勇大 滋成男 滋賀県 299/16 299/12 598 11 2
16 1- 023A 西村 洋毅 兵成男 兵庫県 305/13 285/17 590 15 7
17 1- 021C 岩尾 亘 和成男 和歌山県 309/11 280/18 589 10 5
18 1- 021A 松見 翔太 大成男 大阪府 270/18 295/14 565 9 5

216 射終了時

Recurve - 成年男子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 奈成男 奈良県 1,871 53 20
吉田 悠人 R M M 644
岩崎 智仁 R M M 626
籔田 真士 R M M 601

2 兵成男 兵庫県 1,846 49 15
鷲津 大翔 R M M 644
畑本 晃佑 R M M 612
西村 洋毅 R M M 590

3 和成男 和歌山県 1,836 49 18
岡田 拓己 R M M 627
竹畑 胤希 R M M 620
岩尾 亘 R M M 589

4 滋成男 滋賀県 1,833 43 13
小西 勇人 R M M 634
山本 雅也 R M M 601
五島 比勇大 R M M 598

5 京成男 京都府 1,814 37 10
岩尾 将弥 R M M 617
川嶋 深 R M M 599
甘池 公介 R M M 598

6 大成男 大阪府 1,805 36 11
門澤 稜 R M M 633
杉山 獅晄 R M M 607
松見 翔太 R M M 565
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